Câmara de Vereadores de Pind
Estado de São Paul

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

autorização para que os responsáveis legais da Casa da Amizade possam retirar uma árvore localizada

dentro de tal instituição.

REQUERIMENTO N° 2153/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO
PARA QUE OS RESPONSÁVEIS LEGAIS DA CASA DA AMIZADE
POSSAM RETIRAR UMA ÁRVORE LOCALIZADA DENTRO DE TAL
INSTITUIÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 2571/2018
Data: 15/10/2018 - Horário: 14:00

im 11111111111111

°U i. LIN

RdOr Carlos Moura Ma  grão
efÃen,e LeAmem*G.4.3.,.

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que dentro da Casa da Amizade há uma árvore que necessita ser retirada.

Considerando que os responsáveis legais de tal instituição já fizeram similar pedido junto ao

Protocolo da Prefeitura (protocolo n° 26700, de 02/10/2018).

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando autorização para que os

responsáveis legais da Casa da Amizade possam retirar uma árvore localizada dentro de tal

instituição.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 15 de outubro de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1